
UCHWAŁA NR 1186/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1185/ZP/VI/22 z dnia 18 sierpnia 2022 r. w sprawie 
częściowego uchylenia Uchwały Nr 1169/ZP/VI/22 z dnia 4 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie 
Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
   

Wicestarosta 
 
 

Janina Żagan 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1919A9A1-D9CC-4619-8654-475534B80DC4. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1186/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 18.08.2022 r.

0 167 542 Razem:
Pomoc społeczna 0 167 542852
Pozostała działalność 0 167 542     85295
Zarząd Powiatu 0 167 542          00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0 167 542               2180

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1919A9A1-D9CC-4619-8654-475534B80DC4. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatków: od 18.08.2022 do
18.08.2022

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1186/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 18.08.2022 r.

0 167 542 Razem:
Pomoc społeczna 0 167 542852
 Pozostała działalność 0 167 542     85295
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

0 83 771          117

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozosta`lym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

0 83 771               2830

DPS EDO Emaus Dzięgielów 0 19 638                    02
DPS Skoczów ul. Mickiewicza 0 9 695                    03
DPS Strumień 0 18 146                    04
DPS Cieszyn Pl. Londzina 0 28 835                    05
DPS Cieszyn ul. Katowicka ( Betania) 0 7 457                    06
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 0 15 163          34
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 9 400               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 630               4110
Składki na Fundusz Pracy 0 79               4120
zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

0 4 054               4230

Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 0 43 253          37
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 28 000               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 888               4110
Składki na Fundusz Pracy 0 500               4120
Zakup materiałów i wyposażenia 0 9 645               4210
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0 220               4780
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 0 25 355          38
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 19 100               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 335               4110
Składki na Fundusz Pracy 0 328               4120
zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

0 2 305               4230

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0 287               4780

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1919A9A1-D9CC-4619-8654-475534B80DC4. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

